PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

ATO Nº. 117/GP/TRT19ª, DE 10 DE JULHO DE 2013

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO , no uso de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XXXIX do artigo 22 do Regimento Interno, de acordo
com o disposto no Art. 51 § 4º da Lei nº 8.666/93, e tendo em vista o contido no ATO TRT
19ª GP Nº. 068, de 9-11-1992, alterado pelo ATO TRT 19ª GP Nº. 081, de 21-6-1993,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar os servidores Neivaldo Tenório de Lima, Técnico

Judiciário, Maria Nely Duarte Ribeiro, Técnico Judiciário, e Luís Henrique Alves
Salvador, Analista Judiciário, para comporem a Comissão Permanente de Licitações
deste Tribunal, funcionando o primeiro como Presidente e os demais como Membros
Titulares, bem como os servidores Ivone Emiliano dos Santos, requisitada do Poder
Legislativo da cidade de Atalaia/AL, e Flávio de Souza Cunha Júnior, Técnico Judiciário
do Quadro de Cargos Permanentes do Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região,
removido para este Regional, para atuarem como Membros Suplentes.

Art. 2º. Designar o servidor Luís Henrique Alves Salvador, Analista

Judiciário, como substituto do encargo de Presidente da Comissão Permanente de
Licitações.

Art. 3º. Os efeitos do presente ato vigoram pelo prazo de um ano, a partir de

05-07-2013.

Dê-se ciência, cumpra-se e
Publique-se.

• original assinado
SEVERINO RODRIGUES DOS SANTOS

Desembargador Presidente

Publicada no DOU, seção 2, pág. 53 e no BI 9,
ambos de 18/09/2013